

Poznań, dnia 28.08.2008

EZ/.....4955...../2008

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 90/2008 sprzęt medyczny jednorazowego użytku - sterylne

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia , na które udzielamy odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy Zamawiający w pakiecie V poz.1 ma na myśli maskę ochronną spełniającą standardy klasy ochrony FFP2 normy EN 149:2001 potwierdzone certyfikatem?
2. Czy Zamawiający ma na myśli maskę ochronną z gumkami z materiału termoplastycznego wykluczającego ryzyko wrywania włosów?
3. Czy Zamawiający ma na myśli maskę ochronną o budowie trójpanelowej?

Odpowiedzi:

1. Tak, wymaga się.
2. Tak, wymaga się.
3. Tak, wymaga się.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna